
Staff Directory 2021-2022 

Arrowsmith, Alexandra Alexandra.Arrowsmith@cqsb.qc.ca  

Aubin, Debby Debby.Aubin@cqsb.qc.ca 

Bouchard, André-Anne Andre-Anne.Bouchard@cqsb.qc.ca 

Bowles, Carmen Carmen.Bowles@cqsb.qc.ca 

Boyce, Ellen Ellen.Boyce@cqsb.qc.ca 

Bungay, Steve Steve.Bungay@cqsb.qc.ca 

Bureau, Tracey Tracey.Bureau@cqsb.qc.ca 

Cannon, Marie-Gabrielle Marie-Gabrielle.Cannon@cqsb.qc.ca  

Chassé, Pierre Pierre.Chasse@cqsb.qc.ca  

Comtois, Alyson Alyson.Comtois@cqsb.qc.ca  

Fiset, Eileen Eileen.Fiset@cqsb.qc.ca 

Fortin, Steven Steven.Fortin@cqsb.qc.ca 

Fradette, Christian Christian.Fradette@cqsb.qc.ca 

Frenette-Blais, Stéphanie Stephanie.Frenette-Blais@cqsb.qc.ca 

Garneau, Amelie Amelie.Garneau@cqsb.qc.ca 

Gray, Sarah Sarah.Gray@cqsb.qc.ca  

Guérard, Elisabeth Elisabeth.Guerard@cqsb.qc.ca 

Holsgrove, Brittany Brittany.Holsgrove@cqsb.qc.ca  

Huasasquiche, Maria Mariaeugenia.Huasasquiche@cqsb.qc.ca  

Hudson, Paul Paul.Hudson@cqsb.qc.ca 

Jeffrey, David David.Jeffrey@cqsb.qc.ca 

Johnston, Joanne Joanne.Johnston@cqsb.qc.ca 

Keats, Nicholas Nicholas.Keats@cqsb.qc.ca 

Kelly, Catherine Catherine.Kelly@cqsb.qc.ca 

Kenler, Gary Gary.Kenler@cqsb.qc.ca 

Kozanitis, Adriana Adriana.Kozanitis@cqsb.qc.ca 

Lagacé, Sabrina Sabrina.Lagace@cqsb.qc.ca 

Lebel, Valerie Valerie.Lebel@cqsb.qc.ca 

Levesque, Saffron Saffron.Levesque@cqsb.qc.ca 

Maxwell, Maude Maude.Maxwell@cqsb.qc.ca 

Montgomery, Jenna Jenna.Montgomery@cqsb.qc.ca  

Mulroney, Janet Janet.Mulroney@cqsb.qc.ca 

Munger, Myriame Myriame.Munger@cqsb.qc.ca  

Myre, Samantha Samantha.Myre@cqsb.qc.ca  

Purcell, Marie Marie.Purcell@cqsb.qc.ca 

Quirion, Tennysa Tennysa.Quirion@cqsb.qc.ca 

Racine, Suzie Suzie.Racine@cqsb.qc.ca 

Raymond-Lebel, Genevieve Genevieve.Raymond-Lebel@cqsb.qc.ca  

Rifai, Amy Amy.Rifai@cqsb.qc.ca 

Robinson, Marie-Josée Marie-Josée.Robinson@cqsb.qc.ca   

Smith, Christine Christine.Smith@cqsb.qc.ca 

Steinburg, Susan Susan.Steinburg@cqsb.qc.ca  

Taylor, Nadine Nadine.Taylor@cqsb.qc.ca 

Tremblay, Alexis Alexis.Tremblay@cqsb.qc.ca 

Trudel, Jessica Jessica.Trudel@cqsb.qc.ca  

Vallée, Etienne Etienne.Vallée@cqsb.qc.ca  

Vallières, Céline Celine.Vallieres@cqsb.qc.ca 

Verret, Sophie Sophie.Verret@cqsb.qc.ca 

Vezina, Judith Judith.Vezina@cqsb.qc.ca 
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